

现场压实度（环刀法）检测报告

JB021402

试验室名称：铜川市公路交通试验检测中心

报告编号：BG-2016-XCJ-525

施工/委托单位	中清能绿洲科技股份有限公司	委托编号	WT-2016-614
工程名称	中广核陕西铜川二期 50 兆瓦 农业大棚光伏发电项目	样品编号	YP-2016-XCJ-525
工程部位/用途	110 主变基础	样品描述	/
试验依据	JTG E60-2008	判定依据	JTG F80/1-2004
主要仪器设备及 编号	环刀、台秤		

检测路段桩号

/

结构层

基础

要求压实度 (%)

≥95

取样桩号、位置

压实度 (%)

单项判定

取样桩号、位置

压实度 (%)

单项判定

第二层双接地，互感器基坑

97.3

合格

第二层 SVG 阀室基坑

98.7

合格

第二层 SVG 接地变压器基坑

96.8

合格

检测结论：

经检测，该压实度结果符合 JTG F80/1-2004 技术要求。

备注：

试验：高新荣 审核：王华 签发：王华 日期：2016 年 11 月 5 日（专用章）